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XVI NEMO KUP 2020
SKOPJE, 22.11.2020

Disciplina 52 Devojčice, 100m Prsno/Breast D
22.11.2020 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:13.89 Сања ПАВЛОВСКА
Незванични MKD - 16 1:14.80 Вера БЛАЖЕВСКА
Незванични MKD - 14 1:14.90 Миа БЛАЖЕВСКА ЕМИНОВА
Незванични MKD - 12 1:18.99 Сара ЈАНКОВИЌ SKO Скопје 14.11.2020
Незванични MKD - 10 1:30.15 Тијана ТАСЕВСКА

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. Lea ALIU 09 Prishtina, PR 1:49.43 185 1:49.43


